Porta, Francesco Della: *Motetti a due, tre, quattro, e cinque voci, con le letanie della Beata Vergine a 4 [...]* lib 1, op 2 (Venezia 1645) RISM P5196

Reprint: *Libri primi cantionum [...]* duarum, trium, quatuor et quinque vocum, pars secunda, cum basso continuo ad organum (Antwerpen 1650) RISM P5197

Pulchra es	CC o TT
Laetamini cum Maria	CC o TT
Suspiro ad te Domine	CC o TT
vmhs 85:55	
Ardet cor meum	CA
O anima redempta	CB
Cantemus virginis	CB
Ave mundi gubernatrix	AB

O intemerata salvatoris	CAT
Ecce amata dies	CAT
O dulcissime Jesu	ATB
vmhs 32:12, 83:16a	
Sanctissima Maria	CAT
Sub tuum presidium	CCA
O foelix triumphus	ATB
O quam suavis	CATB
Salve regina	CATB
Domine Jesu Christe	4v
Amavit eum Dominus	4v
Ego sum panis	4v
Sicut cervus	5v
Letaniae della Beata Vergine	CATB

Porta, Francesco Della: *Motetti a due, tre, quattro, e cinque voci con un Magnificat, litanie della Beata Vergine a quattro, e cinque, si placet ...* lib 2, op 3 (Venezia 1648) RISM P5198

Reprint: *Cantiones II. III. IV. V. vocum cum uno Magnificat & litanis Beatae Virginis quatuor, vel quinque vocibus ad libitum decantandis, cum basso continuo* lib 2, op 3 (Antwerpen 1650) RISM P5199

Jubilo corde jubilamente	2 C vel T, B
Salve regina pietatis	C vel T, A
Ad te clamat cor meum	A et C vel Tenores
Ubi eras	C vel T, A
O quam bonus es quam	2 C vel T
O dulcis et care Jesu	2 C vel T
Salve mater pietatis	2C, A /2C, B ad octavam inferius
Obstupescite redempti	CAT

vmhs 32:12, [Obstupescite mortales]

Jubila coelum	2C vel T, B
Magnificat 3 toni	a4 vel a5
O bone Jesu o suavis	a5
Litaniae BV	a4 vel a5
Virgo salve	2 C vel T
Amor mi	2 C vel T, B

Porta, Francesco Della: *Motetti a due, tre, quattro, e cinque voci, con una messa, & salmi, a 4, 5, si placet ...* lib 3, op 4 (Venezia 1651) RISM P5200

Reprint: *Motetta II, III, IV et V vocum, cum una missa et psalmi 4 vel 5 vocibus ad libitum decantandis cum basso continuo ad organum ...* lib 3, op 4 (Antwerpen 1654) RISM P5201

Adeste gentes	CC o TT
O amantissime Jesu	CC o TT
Laetamini cito	AB
O Maria vera charitas	C o TB
Gustate aliquando	C o TB
Ave maris stella	CB
Quis nostris consonas	C o TB
Surge stella Jacob	CC o TTB
Regina coeli	CC o TTB
Surgite caelites	CC o TTB
Salve regina	CC o TTB
Deh animae miserae	CCC o 3T

vmhs 83:11

O Maria intacta mater	CAT
Audite mortales et tam ingentem	CC o 2TB
O amantissime Jesu	ATB

vmhs 83:15a

Laetentur omnes exultent	CATB e CCATB si placet
O Maria mater castissima	CATB e CCATB si placet
Messa [KGCSA]	CATB e CCATB si placet
Dixit Dominus	CA2TB
Laudate pueri	C o T 2vl
Magnificat	CATB e CCATB si placet